

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สรุปโดยย่อประเภทอิเล็กทรอนิกส์คือประเภทวิชาประวัติศาสตร์และภูมิศาสตร์ ซึ่งเป็นการศึกษาเกี่ยวกับเหตุการณ์ที่เกิดขึ้นในอดีตและปัจจุบัน โดยอาศัยหลักฐานทางประวัติศาสตร์และภูมิศาสตร์มาศึกษาและวิเคราะห์ เพื่อทำความเข้าใจเกี่ยวกับเหตุการณ์ที่เกิดขึ้นในอดีตและปัจจุบัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแรงออก/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแรงออก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางบอร์แลนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 ผิวทางบอร์แลนซีเมนต์คอนกรีตหนา ๑๐ ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,367.000	397.08	542,808.36	1.3624	540.98	739,522.10
2	2.1.2 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	280.000	41.27	11,555.60	1.3624	56.22	15,743.34
	3. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ ถนนหลังโรงเรียนตำรวจตระเวนชายแดน หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าแร่ อําเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่ อําเภอบ้านแหลม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	77,000	619.85	47,728.45	1.3624	844.48	65,025.24
4	4. ไม่แบ่ง	ลบ.พ.	15,000	693.75	10,406.25	1.3624	945.16	14,177.47
5	5. ลูกวิ่งเหลทาง	บาท/ลบ.ม.	52,000	253.17	13,164.84	1.3624	344.91	17,935.77
6	6. งานวางระบายน้ำ	บาท/ตัน	.723	24,307.10	17,574.03	1.3624	33,115.99	23,942.85
7	เหล็กเส้นกลมเส้นเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่า	บาท/ตัน	1.626	22,267.10	36,206.30	1.3624	30,336.69	49,327.46
8	เหล็กเส้นกลมเส้นเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่า	ตัน	86,000	894.17	76,898.62	1.3624	1,218.21	104,766.67
9	เหล็กฉากขนาด50x50x6มม.ยาว6เมตรน้ำหนัก	ตัน	755,000	888.00	670,440.00	1.3624	1,209.81	913,407.45
10	เหล็กแบบสี่เหลี่ยมผืนผ้าขนาด2นิ้วหนา12มม.	ลบ.พ.	50,000	693.75	34,687.50	1.3624	945.16	47,258.25
	6.6 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ ถนนหลังโรงเรียนตำรวจตระเวนชายแดน หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าแรงออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแรงออก/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแรงออก (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6.6.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	5,000	4,402.06	22,010.30	1.3624	5,997.36	29,986.83
12	6.7 คอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc.	ลบ.ม.	49,000	1,996.40	97,823.60	1.3624	2,719.89	133,274.87
13	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,000	19.59	19.59	1.3624	26.68	26.68
รวมราคากลาง								2,154,394.98

เราได้อ่านและเข้าใจ

09 เมษายน 2563 09:44:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ ถนนหลังโรงเรียนตำรวจตระเวนชายแดน อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองออก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองออก

(ประณี เกรือเหลา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นิรุชา แดงยิ้ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นภัทร อินทราพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

งานก่อสร้าง

09 เมษายน 2563